

K.F. Horses ApS

Møllevej 38

4960 Holeby

CVR-nr. 43560948

Årsrapport 2022/23

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Kim Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.F. Horses ApS Møllevej 38 4960 Holeby
CVR-nr.	43560948
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 31. december 2023
Direktion	Kim Friis
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med køb og salg, handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -815.701, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.281.827, og en egenkapital på kr. -775.701.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at den kommende regnskabsperiode vil give en positiv indtjening. Selskabets ultimative ejer, Kim Friis, har givet tilsagn om at stille den nødvendige kredit til rådighed indtil 30. juni 2025.

Ledelsen har på denne baggrund besluttet at årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttotab		-403.123
Personaleomkostninger	1	0
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver		-643.722
Driftsresultat		-1.046.845
Andre finansielle indtægter		2.202
Andre finansielle omkostninger		-879
Resultat før skat		-1.045.522
Skat af årets resultat	2	229.821
Årets resultat		-815.701
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-815.701
Resultatdisponering		-815.701

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Biologiske aktiver		966.104
Materielle anlægsaktiver		966.104
Anlægsaktiver		966.104
Udskudte skatteaktiver		167.679
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		62.142
Andre tilgodehavender		47.003
Tilgodehavender		276.824
Likvide beholdninger		38.899
Omsætningsaktiver		315.723
Aktiver		1.281.827

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-815.701
Egenkapital		-775.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.743.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		299.448
Kortfristede gældsforpligtelser		2.057.528
Gældsforpligtelser		2.057.528
Passiver		1.281.827
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	
Nærtstående parter	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-815.701	-815.701
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-815.701	-775.701

Noter

2022/23

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel

-62.142

Reg. af udskudt skat

-167.679

-229.821

3. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets resultat har selskabets tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at den kommende regnskabsperiode vil give en positiv indtjening. Selskabets ultimative ejer, Kim Friis, har givet tilsagn om at stille den nødvendige kredit til rådighed indtil 30. juni 2025

Ledelsen har på denne baggrund besluttet at årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kim Friis Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse: Kim Friis Holding ApS, Lolland, moderselskab.

Koncernforhold: Pengestrømsopgørelse er alene udarbejdet på koncernniveau. Selskabet indgår i koncernregnskab for Kim Friis Holding ApS, Møllevej 38, 4960 Holeby.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Friis

Direktør

Serienummer: 57329731-89f0-4f3c-8f1e-cec8aacb2353

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-01 06:30:29 UTC



Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-07-01 06:35:07 UTC



Kim Friis

Dirigent

Serienummer: 57329731-89f0-4f3c-8f1e-cec8aacb2353

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-01 06:38:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: SWLFQ-4GFIO-ZOZMJ-O11HH-3YMGU-8N1Y2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**